destinades-a-les-personesfisiques-per-a-la-practica-d-activitats-esportives-de-l-ajuntament-de-vilanova-i-
la-geltruajuntament-de-vilanova-i-la-geltru 

CUARTO. Importe máximo. 

El importe máximo destinado a la concesión de las subvenciones previsto en esta convocatoria es de 
treinta y ocho mil euros (38.000€) del presupuesto municipal 2025, con cargo a la partida 
33.3410.481000- Becas actividades deportivas y terapéuticas. 

La concesión de las subvenciones se subordina, en cualquier caso, a la existencia de crédito. 

QUINTO. Plazo de presentación de solicitudes.

[...]

destinades-a-les-persones-fisiques-per-a-la-practica-d-activitatsesportives-de-l-ajuntament-de-vilanova-i-
la-geltru-ajuntament-de-vilanova-i-la-geltru     

QUART. Import màxim. 

L’import màxim destinat a la concessió de les subvencions previst en aquesta convocatòria és de trenta 
vuit mil euros (38.000€) del pressupost municipal 2025, amb càrrec a la partida 33.3410.481000- Beques 
activitats esportives i terapèutiques. 

La concessió de les subvencions es subordina, en qualsevol cas, a l’existència de crèdit. 

CINQUÈ. Termini de presentació de sol·licituds.